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	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА  

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА 

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
ДЕПУТАТТАРДЫНЫНГ   JУРТ  СОВЕДИ



РЕШЕНИЕ                                                             ЧЕЧИМ

от «28 » мая    2018 г.        № 35/3-5
с. Катанда

Об информации
        Заслушав отчет главы Катандинского сельского поселения за 2017г., ознакомившись  с   нормативно-правовыми актами,    изданными  в 2018г. и обсудив  информацию о мерах пожарной безопасности,  правилах благоустройства  и содержанию домашних животных, собак территории Катандинского сельского поселения, сельский Совет депутатов, 

РЕШИЛ:
1.Депутатам сельского Совета, специалистам сельской  администрации усилить разъяснительную работу с населением о мерах пожарной безопасности, по правилам благоустройства  и по  правилам содержания домашних животных,  собак.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета депутатов 

МО Катандинского сельского поселения                                                О.Н. Каланчина

	
	
	
	
	

	
	Приложение 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            к решению "Об утверждении перечня муниципального имущества МО Катандинского сельского поселения принимаемого от МО "Усть-Коксинский район" Республики Алтай

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Перечень муниципального имущества МО Катандинского сельского поселения принимаемого в собственность от Муниципального образования                          "Усть-Коксинский район" Республики Алтай

	
	
	
	
	 руб.

	№ п/п
	Полное наименование имущества, характеристики объектов недвижимости
	Местонахождение имущества, инвентирный №
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	2
	                                      3   
	                         4   
	                         5   

	1
	Здание (старая школа) 193,5 кв.м., 1960 года постройки
	 Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Катанда,  ул. Советская, д. 130 б. 
	            40 834,00   
	0,00 


